MPPI
MINISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO DO PIAUÍ

PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA
(7iimine4 a AeOetneCtdOie- *);,-07

PORTARIA PGJ/PI N°769/2019

A PROCURADORA-GERAL DE JUSTIÇA em exercício, Dra. MARTHA CELINA DE
OLIVEIRA NUNES, no uso de suas atribuições legais, e tendo em vista a solicitação da
Coordenadoria de Perícias e Pareceres Técnicos, por meio do protocolo E-DOC n°
07010032046201936

RESOLVE:

DESIGNAR os servidores THYAGO JOSÉ PEREIRA JANUÁRIO FERNANDES, matrícula n°
256, e DANIELLE ARFA LEÃO DANTAS, matrícula n° 232, para realizarem vistoria na sede da
Promotoria de Justiça de Esperantina, dia 26 de março de 2019, e sede da Promotoria de Justiça de
Paulistana, aias 28 e 29 de março de 2019.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 26 de março de 2019.

4011
;45 •

MARTHA CEL1NA DE O IVEIRA NUNES
Procuradora-Geral de J tiça em exercício

	00000001